
AKI WMELIMI 

I NOOERINt MI PRGGET KUVIZ0AR 
"oy-noy" al.).k 

Nent I Data e hemellns, Emri, Themeluesit dhe forma ligjore 

Sot me date |1.09,2023, ne, e nenslhkruri: 
I'iero Galparoll, lindur me 08.04,1967,)c Varese (VA), Itali, mbajtes I dokurnentit tip 
katte identitetl me Dr CAS2574PY 

Maurizio Romano, indur me 3L.03.1979,nc luino (VA), Itali, mbajtes I dokumentit tip Pasaporte me nr: YB7740222 

themelone nje shoqeri me periegjesi te kulizuar me emrin: 

"joy-enjoy" sh.p.k 

Shoqeria rrepullon veprimtarinee saj ne perputhjc me Aktin e Themelimit, Statutin e saj , me ligin 9901, date 14.04.2008 "Per 'I'regtaret dhe Shoqerite Trcgtarc". 

Neni 2: Selia 

Selia e shoqerise do te jete: Lagja 3, Sheslhi Liria, EGT Center, Kt.4, Nr.24, Durres,Albania Shoqeria mund te hape filial, dege apo perfaqesi ne te gjite territorin shqiptar si dhe jashte saj. 

Neni 3: Objckti I aktivitetit 
Shoqeria do te kete per objekt te aktivitetit te saj: 

Shitje- blerje te pasurive te paluajtshme 

Tregtimi i produkteve te pergjithshme (elektronike, ndërtimi, argëtimi, udhëtimi, të brendshme, veshje et/. si në mënyrü tradicionale ashtu edhe nüpërmjet e-commerce. 
Tregtimi i produkteve ushqimore me dhelose pa administrim. 

Perlaqesinm dhe ndermjetesim treglar per pale te treat. 
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lmot dhe cksport te artikujve industrial 

Menaxhinm i bareve/restoranteve 

Konsulence biznesi te cdo lloji., si dhe cdo veprimtari tjcter te lejueshme nga legjislacioni 
shqiptar per formen juridike te shoqerise. 

Neni 4: Kohëzgjatja e shoqërisë 

Shogeria do te zhvilloje aktivitetitin e saj pa afat. 

Neni 5: Vlera e kapitalit të regjistruar 

KREU II 

Kapitali i regjistruar 

Kapitali i shoqerise eshte 300.000 leke, i ndare ne 2 kuota. 
Kontributi i ortakeve ne kapitalin e shoqerise eshte vleresuar sipas te dhenave te meposhtme : 

Piero Galparoli eshte zoterues i l(nje)kuote me vlere 150.000 leke,qe perkon me 50% 
Pjesmarrje ne kapitaline shoqerise. 

Maurizio Romano eshte zoterues i l(nje) kuote me vlere 150.000 leke, ge perkon me 50% 
pjesmarrje ne kapitalin e shoqerise. 

Kontributi I ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajteshme/te paluajteshme 
apo te drejta) 

Neni 6: Organet drejtuese të shoqërisë 

Organet drejtuese te shoqerise do te jene: 

a) Asambleja e pergjitheshme 
b) Administartoret e Shoqerise 

Administratori I vetem I shoqerise do te jete Z. Piero Galparoli, me nje kohezgjatje te mandatit per nje periudhes-vjecare me te drejte riemerimi. 

Neni 7: Viti Ushtrimor 

Viti ushtrimor fillon me I Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor. 
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Shoqoria respckton ligjin dhe statutin qe eshte pjese e pandare e ketij akti. 

Per cdo gje tjeter. qe nuk eshte shkruar shprehimisht ne kete dokument, zbatohet legjislacioni ne 
tuqi per shoqerite tregtare si dhe cdo ligi tjeter qe regullon veprimtarine e shoqerive me 
pergiegjesi te kufizuar. 

Durres ne ll.09.2023 

Neni 8: Dispozitat e fundit 

Emri dhe nenshkrimi I Ortakeve te Shoqerise me pergjegjesi te Kufizuar 

Emri mbiemri dhe nenshkrimi 

. Piero Galparoli 

Emri mbiemri dhe nenshkrimi 

7. Mayeizio Romanol 
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